
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 25.maijā                                            Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:07 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu. 

2. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.6/2023 “Balvu novada pilsētu ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Rebuni” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0132. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Purviņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0018. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Ievu lejas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0302. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Pakalni” zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3870 003 0018 un 3870 003 0019. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamo īpašumu Kalna iela 1, Kalna iela 

1A un Kalna iela 3, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3801 002 0118, 3801 

002 0112 un 3801 002 0031 robežu apvienošanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Rozes” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0068. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, ar kadastra numuru 3846 005 0448, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu. 

11. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

12. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Kociņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.29 Daugavpils ielā 41, Balvos, 

Balvu novadā. 

18. Par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma “Par nosaukuma “Verpuļeva 

141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā, un nodošanu 

atsavināšanai” atcelšanu. 

19. Par nosaukuma “Lapiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

21. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs GK1916, norakstīšanu. 

32. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.7/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu. 

33. Par saistošo noteikumu Nr.6/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums“ 

apstiprināšanu. 

34. Par saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

35. Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu. 

36. Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

37. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas 

darbnīcu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

38. Par aizņēmumu projektam “Vīksnas pagasta pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

teritorijas efektīvai pārvaldībai” īstenošanai. 

39. Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

40. Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

41. Par Eglaines pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

42. Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā. 

43. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sporta klubs "Rugāji"". 

44. Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem. 

 

Papildus darba kārtībā: 

45. Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 23. marta sēdes lēmumā (protokols 

Nr. 3., 10.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā 

īpašuma “Indrāni” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057”. 

46. Par valsts finansējuma sadalījumu mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei Balvu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2023.gadam. 

47. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera iela 42A Balvos, Balvu 

novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā. 

48. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs (attālināti – atrodas komandējumā) 

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Svetlana 

Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, 

deputāts Marija Duļbinska (attālināti – veselības stāvokļa dēļ), deputāts Aija Mežale  

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Juridiskās 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma, vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, juriskonsults Iveta 

Kokoreviča, juriskonsults Ligija Logina, nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, projektu 

vadītāja Irēna Začeva, sabiedrisko attiecību speciālists Terēzija Babāne, Teritorijas plānotāja 

Valda Vancāne, Balvu muzeja vadītāja Iveta Supe, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, juriskonsults Līga Šustova, nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Valsts 

un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, juriskonsults Inese 

Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Projektu 

vadītājs Vineta Zeltkalne, projektu vadītājs Gatis Siliņš, Kancelejas un personāla nodaļas 

personāla speciāliste Inese Siliņa, iepirkumu speciāliste Inga Puriņa-Eglīte, Iepirkumu nodaļas 

vadītāja Dace Dzērve, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors 

Edgars Gabranovs, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Balvu pilsētas pārvaldes 

vadītāja Maruta Castrova, Tehniskā nodaļas vadītājs Andris Zelčs  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Anita Kokoreviča, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns – tiešā darba 

pienākumu dēļ, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine – atrodas komandējumā, Sandra Kindzule - darba 

nespējas dēļ 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aija Mežale) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu muižas apbūves un tai 

pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.6/2023 “Balvu novada pilsētu ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.6/2023 “Balvu novada pilsētu ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Zemes lietu un vides 

jautājumu komisijas nolikumā" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Rebuni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0132 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Rebuni” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3878 008 0132" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Purviņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0018 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Purviņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 009 0018" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Ievu lejas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0302 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Ievu lejas” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3882 004 0302" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Pakalni” 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3870 003 0018 un 3870 003 0019 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā 

īpašuma “Pakalni” zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 3870 003 0018 un 3870 003 0019" 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamo īpašumu Kalna iela 1, Kalna 

iela 1A un Kalna iela 3, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3801 002 0118, 

3801 002 0112 un 3801 002 0031 robežu apvienošanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamo 

īpašumu Kalna iela 1, Kalna iela 1A un Kalna iela 3, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3801 002 0118, 

3801 002 0112 un 3801 002 0031 robežu apvienošanu" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Rozes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0068 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Rozes” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3858 006 0068" 

 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, ar kadastra numuru 3846 005 0448, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

730”, ar kadastra numuru 3846 005 0448, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu" 

 

11.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu" 

 

12.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Kociņi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.15 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.58 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.29 Daugavpils ielā 41, 

Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

dzīvoklim Nr.29 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu 

novadā" 

 

18.§ 

Par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma “Par nosaukuma 

“Verpuļeva 141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2022.gada 

25.augusta lēmuma “Par nosaukuma “Verpuļeva 141” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" 

 

19.§ 

Par nosaukuma “Lapiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Lapiņas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Krikšu 

lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ilsjāņu 

māja”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs GK1916, norakstīšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas VW 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TRANSPORTER, valsts reģistrācijas numurs GK1916, 

norakstīšanu" 

 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.7/2023 "Kārtība, kādā piešķir 

prēmijas Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.7/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" 

apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.6/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju padomes 

nolikums“ apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.6/2023 

“Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums“ 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 

2023.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.7/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 23.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

35.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

2022.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka komitejas sēdē tika sniegta informācija no Iepirkumu 

nodaļas par būvvprojedktiem, kas tika nosūtīta arī uz e-pastiem, 

lūgums iepazīties ar šo informāciju un izvērtēt, kāda ir šī situācija ar 

projektiem, kādi ir iespējamie draudi. Aicinājums iepazīties un 

deputātiem visiem kopā izanalizēt šo iesūtīto informāciju. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta iesnieguma 

Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas darbnīcu ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma 

apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas 

vidusskolas darbnīcu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu ERAF finansētā 

projekta Nr.4.2.2.0/21/A/018 “Rekavas vidusskolas 

darbnīcu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai" 

 

38.§ 

Par aizņēmumu projektam “Vīksnas pagasta pārvaldes kapacitātes stiprināšana 

teritorijas efektīvai pārvaldībai” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projektam “Vīksnas 

pagasta pārvaldes kapacitātes stiprināšana teritorijas 

efektīvai pārvaldībai” īstenošanai" 

 

39.§ 

Par Balvu novada muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada muzeja maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par Baltinavas muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas muzeja maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par Eglaines pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Eglaines pamatskolas maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu" 

 

42.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk skaidro par bērnu vasaras nometņu dalībnieku vecumu, ka 

vajadzētu domāt arī par jauniešu grupas vecumu. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidro, ka par šo varētu domāt nākošajā gadā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Jautā, kas nosaka šo vecumu kategoriju. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vecāku dalības maksas noteikšanu 

bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā" 

 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sporta klubs "Rugāji"" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka vajadzētu izstrādāt noteikumus biedrībām, kurās būtu 

atrunāta šī finansējuma pieprasīšanas kārtība. Būtu labi, ka ar šiem 

iesniegumiem deputāti varētu jau iepazīties plānojot pašvaldības 

budžetu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

"Sporta klubs "Rugāji""" 

 

44.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu 

starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem" 

 

45.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 23. marta sēdes lēmumā 

(protokols Nr. 3., 10.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta 

nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 

0057” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jana 

Krilova: 

Sīkāk paskaidro. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2023. gada 23. marta sēdes lēmumā (protokols Nr. 3., 

10.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā 

īpašuma “Indrāni” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3894 003 0057”" 

 

46.§ 

Par valsts finansējuma sadalījumu mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei 

Balvu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2023.gadam 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadalījumu 

mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei Balvu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 

2023.gadam" 

 

47.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera iela 42A Balvos, Balvu 

novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas 

personā 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un izsaka viedokli par atrašanās vietu. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro, izsaka viedokli par piebraucamo ceļu un uzskata, ka 

šis jautājums būtu šobrīd jāatbalsta. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Ezera iela 42A Balvos, Balvu 

novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas Valstij 

Iekšlietu ministrijas personā" 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šī jautājuma izskatīšanas un apstiprināšanas 

nepieciešamību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju 

atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:55 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 3.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 29.§, 31.§, 36.§, 37.§, 38.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§  - 

bez pielikumiem; 

 

 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 

23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 30.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 39.§, 40.§, 46.§, 47.§, 48.§ - ar 

pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 26.05.2023. 

 
 

 

 

 

 


